
ZPRÁVA ZADAVATELE

VZ č. 08/2018 „Opravy cest po přívalových deštích - 06,07,08 - 2017“ (§ 217
zák. 134/2016 Sb., dále jen zákon)

a) Identifikační údaje zadavatele:
Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČO 00088455

b) Zadávací řízení:
Podlimitní zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle zák. č. 134/2016 zveřejněná 
ve věstníku veřejných zakázek - ev. č. Z2018-000061. Vzhledem k povaze zakázky 
zadavatel připustil dělení na 5 částí dle jednotlivých územních pracovišť, 
hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH vždy na 
zakázky.

Předmět veřejné zakázky:
Předmětem zakázky jsou stavební práce - likvidace povodňových škod, 
způsobeny v měsících červen, červenec a srpen 2017 na 19 lesních cestách a 
chodnících na území Krkonošského národního parku.

CPV: 45233223-8

Předpokládaná hodnota: 2 082 832,- Kč bez DPH

c) Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku:

Poř.
č.

Účastník Způsob
doruč.

Datum / hod. 
doručení

1. Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 
Hradec Králové, IČ 76111431

osobně 23. 1.2018

2. Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, bytem 543 61 
Kunčice nad Labem 126, IČ 13188879

osobně 2. 2. 2018

3. POPR spol. s r.o., se sídlem Stavební 1148, 500 03
Hradec Králové, IČ 46509283

dopor. pošta 5. 2. 2018

4. Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01
Jilemnice, IČ 44431279

osobně 5. 2. 2018

5. SIZ s.r.o., se sídlem 468 45 Velké Hamry 694, IČ

27265480
osobné 6. 2. 2018/7:45

6. Řehák Mario, se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda 
nad Úpou, IČ 01748319

osobně 6. 2. 2018/8:00

7. VH-stavební práce, s.r.o., se sídlem Antala Staška
1565/30, 140 00 Praha 4, IČ 28789202

Adresa pro doručování korespondence: 512 33Studednec 
427

osobně 6. 2. 2018/8:30

8. LTM Krkonoše s.r.o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 
Svoboda nad Úpou, IČ 28829689

osobně 6. 2. 2018/8:45

9. Olša Jaroslav, se sídlem Nákladní 451,543 71 Hostinné,
IČ 13530267

osobně 6. 2. 2018/9:30

10 Voltolina CZ v.o.s., se sídlem Kalná Voda, 542 23 Mladé 
Buky, IČ 25256246

osobně 6. 2. 2018/9:45

Základním 
dané části

které byly 
turistických

d) Nabídkové ceny všech účastníků veřejné zakázky: 

Část 1 - ÚP32
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Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Holubec Martin, IČ 76111431 226.560,00

2. Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, IČ 13188879 240.614,81

3. POPR spol. s r.o., IČ 46509283 244.996,53

4. Tangelmayer Pavel, IČ 44431279 219.886,73

5. SIZ s.r.o., IČ 27265480 242.269,60

6. Řehák Mario, IČ 01748319 187.927,12

8. LTM Krkonoše s.r.o., IČ 28829689 175.760,25

10. Voltolina CZ v.o.s., IČ 25256246 169.609,18

Část 2 - ÚP33
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Holubec Martin, IČ 76111431 492.843,00

2. Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, IČ 13188879 422.511,34

3. POPR spol. s r.o., IČ 46509283 698.966,56

4. Tangelmayer Pavel, IČ 44431279 461.032,36

5. SIZ s.r.o., IČ 27265480 547.411,80

6. Řehák Mario, IČ 01748319 403.855,17

7. VH-stavební práce, s.r.o., IČ 28789202 541.498,00

8. LTM Krkonoše s.r.o., IČ 28829689 364.973,99

10. Voltolina CZ v.o.s., IČ 25256246 344.937,17

Část 3 - ÚP34
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Holubec Martin, IČ 76111431 304.180,00

2. Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, IČ 13188879 271.128,44

4. Tangelmayer Pavel, IČ 44431279 323.637,63

5. SIZ s.r.o., IČ 27265480 381.212,61

6. Řehák Mario, IČ 01748319 259.654,33

7. VH-stavební práce, s.r.o., IČ 28789202 368.637,00

8. LTM Krkonoše s.r.o., IČ 28829689 268.906,51

9. Olša Jaroslav, IČ 13530267 414.626,55

10. Voltolina CZ v.o.s., IČ 25256246 248.223,51

Část 4 - ÚP35
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Holubec Martin, IČ 76111431 266.665,00

2. Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, IČ 13188879 254.033,13

4. Tangelmayer Pavel, IČ 44431279 283.000,88
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5. SIZ s.r.o., IČ 27265480 310.682,74

6. Řehák Mario, IČ 01748319 260.272,42

8. LTM Krkonoše s.r.o., IČ 28829689 268.943,70

10. Voltolina CZ v.o.s., IČ 25256246 211.938,81

Část 5 - ÚP36
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Holubec Martin, IČ 76111431 237 134

2. Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, IČ 13188879 266 278,38

4. Tangelmayer Pavel, IČ 44431279 275 867,17

5. SIZ s.r.o., IČ 27265480 287 867,33

6. Řehák Mario, IČ 01748319 224 672,27

8. LTM Krkonoše s.r.o., IČ 28829689 240 171,48

9. Olša Jaroslav, IČ 13530267 343 637,54

10. Voltolina CZ v.o.s., IČ 25256246 222 245,40

e) Označení poddodavatele:
Účastníci v nabídkách poddodavatele neuvedli.

f) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni, a odůvodnění vyloučení:

Poř. č. Účastník Část: Odůvodnění

1. Holubec Martin,
IČ 76111431

5 - ÚP36 Účastník byl dopisem čj. KRNAP02055/2018/04 dne 16. 03.
2018 vyzván k podání písemného zdůvodnění nabídkových 
cen na části 5 ÚP36. Tuto výzvu si převzal dne 26. 03. 
2018. Účastník dne 28. 03. 2018 podal písemné 
zdůvodnění. Hodnotící komise toto zdůvodnění vyhodnotila 
jako nedostačující vzhledem k tomu, že neobsahovalo 
kalkulaci nabídkových cen. Účastník byl znovu vyzván 
dopisem čj. KRNAP02372/2018/01 dne 29. 03. 2018 
k písemnému zdůvodnění. Tuto výzvu si účastník převzal 
dne 06. 04. 2018. Účastník ve stanovené lhůtě nepředložil 

zadavateli žádné další vysvětlení.
Hodnotící komise se rozhodla dále nabídku na části ÚP36 

nehodnotit a doporučila zadavateli účastníka z uvedené 
části vyloučit.

2. Stavební firma 
Maloch, Vlastimil 
Maloch, IČ 

13188879

4-ÚP35
2- ÚP33
3 - ÚP34

Účastník předložil nabídku na část č. 4 ÚP35. Předložený
výkaz výměr pro tuto část obsahoval nevyplněnou položku u 
LC Zimní cesta. Nacenění položky by mělo vliv na předloženou 
nabídkovou cenu. Vzhledem k této skutečnosti se hodnotící 
komise rozhodla nabídku na tuto část dále nehodnotit a 
doporučila zadavateli účastníka z části č. 4 ÚP35 vyloučit. 
Účastník byl dopisem čj. KRNAP02055/2018/03 dne 16. 03. 
2018 vyzván k podání písemného zdůvodnění nabídkových 
cen na části 2 - ÚP33, č. 3 ÚP34. Tuto výzvu si převzal 
dne 22. 03. 2018. Účastník dne 28. 03. 2018 podal 
písemné zdůvodnění. Hodnotící komise toto zdůvodnění 
vyhodnotila jako nedostačující vzhledem k tomu, že 
neobsahovalo kalkulaci nabídkových cen. Účastník byl 
znovu vyzván dopisem čj. KRNAP02372/2018/02 dne 29.
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03. 2018 znovu vyzván k písemnému zdůvodnění. Tuto 
výzvu si účastník převzal dne 04. 04. 2018. Účastník ve 
stanovené lhůtě nepředložil zadavateli žádné další 
vysvětlení.
Hodnotící komise se rozhodla dále nabídku na části ÚP33, 
ÚP34 nehodnotit a doporučila zadavateli účastníka 

z uvedených částí vyloučit.
6. Řehák Mário, IČ

01748319

5 - ÚP36
1 - ÚP32 
2-ÚP33
3 - ÚP34
4 - ÚP35

Účastník předložil nabídku na část č. 5 ÚP36. Předložený
výkaz výměr pro tuto část obsahoval nevyplněné položky u LC 
Růženina, LC Rýchorská bouda - Vízov, LC Rýchory II. 
Nacenění položek by mělo vliv na předloženou nabídkovou 
cenu na část č. 5 ÚP36. Vzhledem k této skutečnosti se 

hodnotící komise rozhodla nabídku na tuto část dále 
nehodnotit a doporučila zadavateli účastníka z části č. 5 ÚP36 

vyloučit.
Účastník byl vyzván dopisem čj. KRNAP02055/2018/02 dne 
16. 03. 2018 k podání písemného zdůvodnění nabídkových 
cen na části ÚP32, ÚP33, ÚP34 a ÚP35. Tuto výzvu si 
převzal 26. 03. 2018. Účastník ve stanovené lhůtě 
nepředložil zadavateli žádné vysvětlení.
Hodnotící komise se rozhodla dále nabídku na části ÚP32, 
ÚP33, ÚP34 a ÚP35 nehodnotit a doporučila zadavateli 

účastníka z uvedených částí vyloučit.
8. LTM Krkonoše s. 

r. o., IČ 28829689
5-ÚP36
1 - ÚP32 
2-ÚP33
3 - ÚP34

Účastník předložil nabídku na část č. 5 ÚP36. Předložený 
výkaz výměr pro tuto část obsahoval nevyplněné položky u LC 
Růženina, LC Rýchorská bouda - Vízov, LC Rýchory II. 
Nacenění položek by mělo vliv na předloženou nabídkovou 
cenu na část č. 5 ÚP36. Vzhledem k této skutečnosti se 
hodnotící komise rozhodla nabídku na tuto část dále 
nehodnotit a doporučila zadavateli účastníka z části č. 5 ÚP36 
vyloučit.
Účastník byl vyzván dopisem čj. KRNAP02055/2018/01 dne 

16. 03. 2018 k podání písemného zdůvodnění nabídkových 
cen na částech ÚP32, ÚP33, ÚP34. Tuto výzvu si převzal 
20. 03. 2018. Účastník ve stanovené lhůtě nepředložil 
zadavateli žádné vysvětlení.
Hodnotící komise se rozhodla dále nabídku na části ÚP32, 
ÚP33, ÚP34 nehodnotit a doporučila zadavateli účastníka 

z uvedených částí vyloučit.
10. Voltolina CZ v. o. 

s, IČ

25256246

4-ÚP35
5 - ÚP36

Účastník předložil v nabídce pro splnění kvalifikačních 
předpokladů kopii autorizace Ing. Stanislava Bischofa, který 
je zároveň dle výpisu z živnostenského rejstříku osobou 
zúčastněnou ve společnosti Voltolina. Ing. Stanislav Bischof 
se podílel na přípravě zadávacích podmínek a to v podobě 
přípravy projektů k částem č. 4 ÚP35 a č. 5 ÚP36, kde je 

toto jasně uvedeno. Vzhledem k tomu, že na tyto části 
zároveň podal účastník nabídku, pojala hodnotící komise 
podezření z narušení hospodářské soutěže. Účastník byl 

vyzván dopisem čj. KRNAP01081/2018 k vysvětlení 
nabídky. Ve stanovené lhůtě účastník nepodal žádné 
vysvětlení.

g) Seznam zrušených částí zakázky:
Žádná část zakázky nebyla zrušena.

h) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
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Základní hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH na dané části.
Smlouvy o dílo na dané části byly uzavřeny s účastníky, kteří dle hodnotícího kritéria podali 
nejvhodnější nabídku na dané části.

i) Uzavřené smlouvy o dílo:

Část 1 - ÚP 32:
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLJ-24-261/2018 21.05.2018 Voltolina CZ v.o.s., se 

sídlem Kalná Voda 9, 543
23 Mladé Buky, IČ

25256246

169.609,18

Část 2-ÚP 33
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLJ-24-262/2018 21.05.2018 Voltolina CZ v.o.s., se 

sídlem Kalná Voda 9, 543
23 Mladé Buky, IČ

25256246

344.937,17

Část 3 - ÚP 34
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLJ-24-262/2018 21.05.2018 Voltolina CZ v.o.s., se 

sídlem Kalná Voda 9, 543
23 Mladé Buky, IČ

25256246

248.223,51

Část 4-ÚP 35
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLJ-24-231/2018 09.05.2018 Holubec Martin, se sídlem 

Emy Destinnové 971, 500
09 Hradec Králové, IČ 

76111431

266.665,00

Část 5-ÚP 36
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLJ-24-234/2018 10.05.2018 Stavební firma Maloch, 

Vlastimil Maloch, se sídlem 
543 62 Kunčice nad
Labem, 126 IČ 13188879

266.278,38

Ve Vrchlabí, 30.05.2018
oprav;i Krkonošské!

PhDr. Robin 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku
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